
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят друга сесія сьомого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

21 січня 2020 
 
Про прийняття у комунальну власність  
Горішньоплавнівської міської 
об’єднаної територіальної громади  
Полтавської області майна  
зі спільної власності територіальних 
громад сіл Кременчуцького району  

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні, керуючись  Законом України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,  враховуючи 

рішення 44 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

сьомого скликання від 16.04.2019 «Про добровільне приєднання до 

територіальної громади міста обласного значення», рішення 31 сесії 

Кременчуцької районної ради Полтавської області сьомого скликання від 

20.12.2019 «Про надання згоди на передачу бібліотечних фондів та окремого 

індивідуально визначеного майна Салівської сільської бібліотеки-філії та 

Келебердянської бібліотеки-філії із спільної власності  територіальних громад 

сіл Кременчуцького району», на підставі листа відділу культури, спорту і 

туризму Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 18.12.2019 

№ 07-778 та поданих документів, враховуючи  пропозиції постійної комісій з 

питань комунальної власності та приватизації (протокол № 46 від 09.01.2020), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Прийняти безоплатно у власність Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади Полтавської області зі спільної власності 

територіальних громад сіл Кременчуцького району бібліотечні фонди та окреме 

індивідуально визначене майно, яке перебуває на балансі сектору культури і 

туризму Кременчуцької районної державної адміністрації, а саме:  

- бібліотечний фонд та окреме індивідуально визначене майно, закріплені  

за Салівською сільською бібліотекою-філією, яка розташована за адресою:           

вул. Центральна, 47 с. Салівка Кременчуцького району  Полтавської області 

згідно  з додатком 1; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- бібліотечний фонд, закріплений за Келебердянською бібліотекою-філією 

(далі – майно), яка розташована за адресою: вул. Шевченка, 5   с. Келеберда 

Кременчуцького району  Полтавської області  згідно з додатком 2. 

2.    Створити комісію з приймання-передачі майна у складі: 

Угнічева Надія Дмитрівна  – заступник міського голови, голова комісії; 

Зеленська Ірина Іванівна   – начальник відділу культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, заступник голови 

комісії; 

Щербина Альона Миколаївна – головний бухгалтер  комунального 

закладу «Централізована бібліотечна система Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області, секретар комісії  

та члени комісії: 

Білаш Олена Олексіївна – директор Кременчуцької районної 

централізованої бібліотечної системи; 

Гаврикова Тетяна Юріївна – завідувач сектору  культури і туризму 

Кременчуцької районної державної адміністрації; 

Дудко Олена Володимирівна – директор комунального закладу 

«Централізована бібліотечна система Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області»; 

Лабеко Любов Миколаївна – головний бухгалтер централізованої 

бухгалтерії сектору культури і туризму Кременчуцької районної державної 

адміністрації; 

Носуль Вікторія Олексіївна – начальник відділу майна Кременчуцької 

районної ради Полтавської області; 

Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області.  

3. Комісії з приймання-передачі майна: 

       3.1. Забезпечити прийняття майна у комунальну власність та 

оформити акти приймання-передачі в строк до 30.01.2020. 

       3.2. По одному примірнику актів приймання-передачі майна надати 

відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області. 

4.  Передати на баланс комунального закладу  «Централізована 

бібліотечна система Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області» 

майно визначене п.1 рішення. 

5. Директору комунального закладу  «Централізована бібліотечна система 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області»  Дудко О.В. у строк до 

05.02.2020 забезпечити прийняття даного майна з постановкою на баланс 

закладу. 

   

 

 

 

 Міський голова   (підписано)      Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



      Додаток 1 

      до рішення 52 сесії 

      Горішньоплавнівської міської ради 

      Полтавської області   

      сьомого скликання 

      21.01.2020 

 

 

 

Перелік 

                  бібліотечного фонду та окремого індивідуально визначеного майна, 

закріплених за  Салівською сільською бібліотекою-філєю, які передаються  у 

власність Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної  громади 

Полтавської області  

 
 

 
 

 

 

 Директор департаменту 

 економічного розвитку та ресурсів  (підписано) О.В. Овчиннікова 

          
 

 

 

 

 

Спорник  

 

№  

з/п 

        Назва майна  

  

 

Кількість, 

шт. 

  

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом  

на  

01.12.2019, 

грн 

Залишкова 

балансова 

вартість 

станом 

на 

01.12.2019,  

грн 

 

1. Бібліотечний фонд 9 712 24 687,00 12 344,00 12 343,00 

2. Каталожний ящик  1 40,00 ____ ____ 

3. Стелаж   7 210,00 ____ ____ 

4. Карниз  4 312,00 ____ ____ 

5. Стілець  9 594,00 ____ ____ 

 Всього: 9 733 25 843,00 12 344,00 12 343,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



      Додаток 2 

      до рішення 52 сесії 

      Горішньоплавнівської міської ради 

      Полтавської області   

      сьомого скликання 

      21.01.2020 

 

 

 

Перелік 

                  бібліотечного фонду, закріпленого за  Келебердянською сільською 

бібліотекою-філією, який передається   у власність Горішньоплавнівської 

міської об’єднаної територіальної  громади Полтавської області  

 
 

 

 

 

 

 Директор департаменту 

 економічного розвитку та ресурсів       (підписано)  О.В. Овчиннікова 

          
 

 

 

 

 

 

Спорник  

 

 

 

                                                                            
    

 

№  

з/п 

     Назва майна  

  

 

Кількість, 

шт. 

  

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом  

на  

01.12.2019, 

грн 

Залишкова 

балансова 

вартість 

станом 

на 

01.12.2019,  

грн 

 

1. Бібліотечний фонд 

 

3 959 21 160,00 10 580,00 10 580,00 

 Всього: 3 959 21 160,00 10 580,00 10 580,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


